
UCHWAŁA  Nr 24/V/XI/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 22 listopada  2011 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji senackiej ds. 
regulaminu studiów 
 

Na podstawie § 36 ust. 1-3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej               
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały  nr 174/III/III/2007  Senatu  z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze 
zm.) 

uchwala się,  co następuje: 
§ 1 

 
W uchwale Nr 14/V/X/2011 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 11 października 2011 r. 
w sprawie powołania doraźnej komisji senackiej ds. regulaminu studiów  w § 1 ust. 2 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie na podstawie otrzymanego projektu, 
regulaminu studiów PWSZ w Koninie  i przedłożenie opracowanego dokumentu pod obrady 
Senatu  w dniu 20 grudnia  2011 r.” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
    
 Przewodniczący  

                                     Senatu PWSZ w Koninie 

 
                    /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Wojciech Prałat 
 
 


